

Mester Jakob Holding ApS
Snærildvej 27, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 59 76 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mester Jakob Holding ApS Snærildvej 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 59 76 76
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jakob Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Mester Jakob ApS, Odder
Associeret virksomhed	JP-Invest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.405 kr. mod 96.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.154 kr. mod 59.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	164.405	96.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.722	-29.611
Driftsresultat	138.683	66.996
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.000	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-74.305	-78.027
Resultat før skat	234.378	63.969
Skat af årets resultat	-15.224	-4.268
Ordinært resultat efter skat	219.154	59.701
Årets resultat	219.154	59.701
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	219.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.899
Disponeret i alt	219.154	59.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.803.972	2.730.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.803.972</u>	<u>2.730.210</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.948.972</u>	<u>2.855.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.654	199.026
Tilgodehavender i alt	<u>201.654</u>	<u>199.026</u>
Likvide beholdninger	210.454	43.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.108</u>	<u>242.177</u>
Aktiver i alt	<u>2.361.080</u>	<u>3.097.387</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.013.981	794.827
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	<u>1.138.981</u>	<u>1.030.427</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	865.765	865.059
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	537.182
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	273.759
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.503	40.503
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>881.268</u>	<u>1.716.503</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	82.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Selskabsskat	68.852	38.950
	Anden gæld	221.979	229.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.831</u>	<u>350.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.222.099</u>	<u>2.066.960</u>
	Passiver i alt	<u>2.361.080</u>	<u>3.097.387</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	845.726	0	970.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.899</u>	<u>110.600</u>	<u>59.701</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	794.827	110.600	1.030.427
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>219.154</u>	<u>0</u>	<u>219.154</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.013.981</u>	<u>0</u>	<u>1.138.981</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	890.765	887.059
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.000</u>	<u>-22.000</u>
	<u>865.765</u>	<u>865.059</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>765.000</u>	<u>790.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 891, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.804.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		